
Р Н И Д С 

Фондација “Регистар националног 

интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

На основу члана 49. Статута, и Правилника о спровођењу поступка набавки 

Фондације: „Регистар националног интернет домена Србије“, Управни одбор РНИДС-а 

на седници од 23. маја 2013. године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА НАБАВКЕ УСЛУГА ИЗ ОБЛАСТИ 

ЉУДСКИХ РЕСУРСА       

                    

 

I Покреће се поступак набавке услуга из области људских ресурса ради оцене 

кандидата за директора РНИДС-а.   

II Јавни позив за набавку ових услуга објавити на сајту РНИДС-а 

III Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

У Београду, 23. мај 2013. године  

Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 

http://rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

